E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur, Sherbim.  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i Pastrimit ne Bashkine Mat.  

4. Fondi limit :  fond limit  84 231 478  (tetedhjete e kater milione e dyqind e tridhjete e nje mije 

e katerqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh nga te cilat :  
 Per vitin I - 2017 – 14 973 490  (katermbedhjete milione e nenteqind e shtatedhjete e 

tre mije e katerqind e nentedhjete  )  leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat 1 640 157 (nje milione e gjashteqind e dyzet mije e njeqind e pesedhjete e shtate) leke 

pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13 333 333 (trembedhjete milione e treqind e tridhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa t.v.sh nga Granti. 
Per vitin II- 2018 -  17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete 

mije e katerqind e nentedhjete e tete) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e 

tete mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin III- 2019- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete 

mije e katerqind e nentedhjete e tete) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e 

tete mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin IV- 2020- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete 

mije e katerqind e nentedhjete e tete) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e 

tete mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

Per vitin V-2021- 17 314 497 (shtatembedhjete milione e treqind e katermbedhjete mije 

e katerqind e nentedhjete e tete) leke pa t.v.sh. 

Nga te cilat  3,886,193 (tre milione e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa t.v.sh nga te ardhurat dhe 13,428,304 ( trembedhjete  milione e katerqind e njezet e 

tete mije e treqind e kater) leke me t.v.sh nga Granti.  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) vjet. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/04/2017 ora 12:00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/04/2017 ora 12:00